- 1665 Antoine Chais, écuyer, François Alphan et Jean Roman, bourgeois.
- 1666 Honoré Gorde, docteur médecin, Antoine Pascal, bourgeois, et Sébastien Seguiran, apothicaire.
- 1667 Charles Peirache et Louis Barras, bourgeois, et Antoine Viffre, marchand.
- 1668 Louis Barbaroux, écuyer, Pierre Alphan, bourgeois, et Antoine Jourdan, marchand.
- 1669 Jean Marin, bourgeois, Antoine Trabuc, greffier royal, et Sébastien Tournilhe.
- 1670 Honoré Gorde, médecin, François Alphan, bourgeois, et Donin Roman, marchand.
- 1671 Charles Peirache et Germain Laugier, bourgeois, et Pierre Rougier, chirurgien.
- 1672 Noble Emeric de Trimond, seigneur d'Aiglun, docteur ès droit, Pierre Alphan, bourgeois, et Antoine Debout, chirurgien.
- 1673 Antoine Chais, à feu Gaspard, Antoine Pascal, bourgeois, et Esprit Berard, bourgeois.
- 1674 Jean Marin, bourgeois, maître Sébastien Alphan et Scipion Brunel, marchand.
- 1675 Charles Peirache, bourgeois, Antoine Chais, bourgeois, et Pierre Rougier, chirurgien.
- 1676 Noble Emeric de Trimond, seigneur d'Aiglun, Pierre Alphan, bourgeois, et Sébastien Seguiran, chirurgien.
- 1677 François Aguilhenc, bourgeois, Louis Barras et Claude Reibaud, bourgeois.
- 1678 Jean André, bourgeois, Jean Lombard, apothicaire, et Pierre Brun, chirurgien.
- 1679 Jean Marin, bourgeois, Antoine Debout, chirurgien, et Gaspard Meissonier, marchand.
- 1680 Antoine Chais, bourgeois, Jacques André, notaire et procureur, et Jean Viffre,

- bourgeois.
- 1681 Charles Peirache, bourgeois, Paul Alphand, procureur, et Esprit Roman, bourgeois.
- 1682 Noble François de Magnan, écuyer, Antoine de Châteauneuf, apothicaire, et Pierre Rougier, chirurgien.
- 1683 Noble Emeric de Trimond, écuyer, seigneur d'Aiglun, Pierre Alphand et Scipion Brunel, bourgeois.
- 1684 Jean Marin, bourgeois, Jean Lombard, apothicaire, et Claude Thomasset, marchand.
- 1685 Claude Chais, bourgeois, Antoine Debout, chirurgien, et Jean-Pierre Beraud, marchand.
- 1686 Noble Joseph de Crose et Germain Ambrois, apothicaire ; remplacèrent Joseph Gorde, médecin, et Charles Lombard, bourgeois, morts consuls ; Antoine Baile, troisième consul resté seul.
- 1687 Noble Emeric de Trimond, seigneur d'Aiglun et de l'Escale, Esprit Roman, bourgeois, et Gaspard Agnel, marchand.
- 1688 Pierre Laugier et Pierre Alphand, bourgeois, et Claude Thomasset.
- 1689 Jean Salvator, avocat, Antoine de Châteauneuf, apothicaire, et André Chais, bourgeois.
- 1690 Honoré Chais, docteur médecin, Joseph de Blieux, bourgeois, et Jacques Taxil, marchand.
- 1691 Noble François de Magnan, Honoré Tournilhe et Alexandre Berard, bourgeois.
- 1692 Claude Salvator, notaire, Esprit Roman, bourgeois, et Gaspard Agnel, marchand.
- 1693 Pierre Alphand, bourgeois, Pierre Rougier, chirurgien, et Jean-Baptiste Trabuc,